
UCHWAŁA NR 761/LVII/2022 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2022.559 z późn. zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2022.1327 z późn.  zm.) Rada Miasta Jarosławia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust 3 ustawy o pożytku  publicznym  i o wolontariacie  w  sposób  określony w  uchwale Rady 
Miasta Jarosławia Nr 949/LXXXII/10 z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji  uchwala się Program współpracy Gminy Miejskiej Jarosław 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

2. Program współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 
2023 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Jarosławia  nr 750/LIV/2022 z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

 

Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 761/LVII/2022

Rady Miasta Jarosławia

z dnia 28 listopada 2022 r.

Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 1



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 2



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 3



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 4



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 5



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 6



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 7



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 8



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 9



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 10



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 11



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 12



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 13



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 14



Id: 97620BA2-B152-4388-A8D0-ECD31D25A4F8. Podpisany Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

